890903938-8
DIRECCION: CL 10 8 63  CIUDAD:  BOGOTÁ
POR CONCEPTO: rendimientos financieros agosto 2020

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100600049 888-76 cm sgp agua potable y s 266.821,08 0,00
48020100002 Sgp agua potable 0,00 266.821,08

SUMAS IGUALES 266.821,08 266.821,08
LA SUMA DE: Doscientos Sesenta y Seis Mil Ochocientos Veintiun Pesos

Aprobó